[image: Павловский р-н - герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                  ГО ЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
НОЕНЕ
проект

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 14.10.2024 № 747 «Об утверждении Примерного
положения об оплате труда
работников муниципального бюджетного учреждения жилищно-коммунального хозяйства
Павловского муниципального  района
Воронежской области

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 19.12.2024 № 955 «О повышении (индексации) оплаты труда работников муниципальных учреждений», администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения жилищно-коммунального хозяйства Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденное  постановлением от 14.10.2024 № 747 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения жилищно-коммунального хозяйства Павловского муниципального района Воронежской области» в следующей изменения:
1.1. Пункт 3.2. раздела 3 «Условия оплаты труда руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера учреждения» изложить в новой редакции:
«3.2. Оклад (должностной оклад) руководителя учреждения устанавливается в размере 53869 рублей.».
1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 октября 2024 года.
3. Опубликовать    настоящее    постановление    в    муниципальной     газете  «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                     М.Н. Янцов

[bookmark: _GoBack]
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации –
начальник отдела социально-экономического
развития, муниципального контроля и
поддержки предпринимательства администрации
Павловского муниципального района	                                   А.Г. Хабаров

Руководитель муниципального отдела
по финансам администрации
Павловского муниципального района 			  	                   С.И. Воробьев

Начальник отдела правового обеспечения
и противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района			 	                   Ю.С. Жиляева

Заместитель главы администрации –
руководителя аппарата администрации
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                Ю.В.Чечурина

ВНЕСЕНО

Первый заместитель главы администрации
Павловского муниципального района                                                     Ю.А. Черенков
Приложение № 1
к постановлению  администрации Павловского муниципального района
Воронежской области
от____________20___г. №___

Приложение № 1
к Примерному положению
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения жилищно-коммунального хозяйства Павловского муниципального района
Воронежской области

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	Квалификационные уровни
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория)
	Минимальный рекомендуемый размер должностного оклада (рублей)

	1 квалификационный уровень
	Секретарь
	19 820

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	Квалификационные уровни
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория)
	Минимальный рекомендуемый размер должностного оклада (рублей)

	1 квалификационный уровень
	Специалист по кадрам
	31 329

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер-кассир
	28 138

	1 квалификационный уровень
	Системный администратор
	27 478

	1 квалификационный уровень
	Юрисконсульт
	31 329

	1 квалификационный уровень
	Специалист по охране труда
	25 649

	1 квалификационный уровень
	Инженер по охране окружающей среды
	37 350

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	Квалификационные уровни
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория)
	Минимальный рекомендуемый размер должностного оклада (рублей)

	2  квалификационный уровень
	Главный экономист
	38 979

	2 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер
	41 272

	2 квалификационный уровень
	Главный инженер
	41 272

	1 квалификационный уровень
	Начальник службы по обращению с отходами
	37 350

Глава Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                     М.Н. Янцов

Приложение № 2
к постановлению  администрации Павловского муниципального района
Воронежской области
от____________20___г. №___

Приложение № 2
к Примерному положению
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения жилищно-коммунального хозяйства Павловского муниципального района
Воронежской области

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности рабочих первого уровня»

	Квалификационные уровни
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория)
	Минимальный рекомендуемый размер должностного оклада (рублей)

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля категории В
	21 556

	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля категории С
	24 491

	1 квалификационный уровень
	Весовщик
	20 636

	1 квалификационный уровень
	Уборщик производственных и служебных помещений
	19 820

Глава Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                     М.Н. Янцов

Приложение № 3
к постановлению  администрации Павловского муниципального района
Воронежской области
от____________20___г. №___

Приложение № 3
к Примерному положению
об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения жилищно-коммунального хозяйства Павловского муниципального района
Воронежской области

Должности, не вошедшие ни в одну профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевых должностей»

	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Минимальный рекомендуемый размер должностного оклада (рублей)

	Подсобный рабочий
	19 820

	Тракторист
	21 553

	Водитель погрузчика
	24 491

	Машинист бульдозера
	27 478

	Контролер
	19 820

	Оператор-сортировщик
	19 820

	Слесарь-электрик
	19 820

	Слесарь по ремонту оборудования
	19 820

Глава Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                     М.Н. Янцов

image1.png